Procedimento Licitat6rio: Inexigibilidade de Licitacdo n.° 0609/2025. — Objeto: CONTRATACGAQ DE
. ATRACGAO ARTISTICA PARA APRESENTACAO DE SHOW MUSICAL DE HIRAN NO 1 FESTIVAL DO

LITORAL NORTE E AGRESTE BAIANO - FELINA NO MUNICIPIO DE ALAGOINHASIBA. - Valor
estimado: RS 14.000,00 {quatorze mil reais}. - Dalia de Assinatura: 17/10/2025.

Contrato n.° 446/2025 — Contratante: Municipio de Alagoinhas — CNPJ/MF n.° 13.646.005/0001-38 —
Contratada: TN COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVIGOS LIDA. — CNPJ/MF n°
44,.458.672/0001-10. — Procedimento Licitatério: